=
À

ABiailrs

7iG

am de

Eoi

CamaraPlsicipalRRCCPLHUdá

PREFEITURA DE
: POUSOALEGRE

Secretaria de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 13 de abril de 2023.

OFÍCIO nº. 43/2023 — SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG

A/C GABINETEPARLAMENTAR — DREDSON |

Assunto: Respostas às indicaçõesnº 309/2023, 312/2023, 331/2023, 332/2021 e 333/2023.

Ref.: Operação tapa-buraco nas ruas Cônego Augusto José de Carvalho, José Mariano de

Souza é Av. Antônio Carlos Garcia Faria. Pavimentação nas ruas Roberto Mariosa e

Joaquim Correia Neto.

Excelentíssimo SenhorVereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção às vossas solicitações nas indicações

supramencionadas, informamos que todas foram inseridas em nosso cronograma de

execução. Solicitamos, apenas, aguardar, pois tão breve serão realizadas.

Sem thais para 0 momento, | |

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 87550-191

(35) 3449-4977 | obrastpousoalegre.mg.gov.br

ETLEGAIS2ipo

DPGATA,

CitoNi+

àGEsél